ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по основам безопасности

жизнедеятельности

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

г. Саранск                                                                                                                                               17 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по основам безопасности

жизнедеятельности.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по основам безопасности

жизнедеятельности.

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Ещёркина  Алена  Денисовна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

2.  Назарян  Милена  Сергеевна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

3.  Хамин  Денис  Сергеевич  МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

2

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Глухова  Алена  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№22»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

2.  Гурьянов  Даниил Алексеевич МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

3.  Заторкина  Юлия  Вячеславовна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Блохина  Дарья  Алексеевна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

2.  Суняйкина  Дарья  Евгеньевна  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 11»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

3.  Мартынова  Мария Юрьевна МОУ «Гимназия № 12» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

3

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Абдуллов Ислям Фаильевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 11»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

2.  Базаев Владимир Алексеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

 Балакина Полина Юрьевна МОУ «ЦО "Тавла"- Средняя

общеобразовательная школа

№ 17»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

3.  Баландин Антон Павлович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 35»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

4.  Байгельдин Данила Дамирович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 3»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

5.  Бахтиярова Карина Шамилевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 35»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

6.  Боброва Анастасия Дмитриевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 3»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

7.  Галеева Юлия Ильнуровна МОУ «Лицей № 4» г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

8.  Глухова Алена Сергеевна МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 10»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

9.  Горюнов Ярослав Евгеньевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

4

10.  Гуан  Максим  Игоревич  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

11.  Дергунов Иван Петрович МОУ «Гимназия № 20» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

12.  Ергина Анастасия Владимировна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 11»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

13.  Ермолов Василий Алексеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

14.  Ефремов Дмитрий Владимирович МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

15.  Журавлёва Ксения Александровна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 35»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

16.  Илькаев Егор Алексеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 41»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

17.  Исаева Екатерина Владимировна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 5»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

18.  Исмаилова Диляра Варисовна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 5»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

19.  Камышова Анастасия Александровна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 27»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

20.  Катков Илья Николаевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 5»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

5

21.  Киреев Алексей Анатольевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

22.  Киселев  Илья  Игоревич  МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

23.  Киселёв Илья Игоревич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 38»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

24.  Кокурин Никита Игоревич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

25.  Конунов Иван Михайлович МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 11»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

26.  Коротков Михаил Алексеевич МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

27.  Кротова Ирина Алексеевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 8»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

28.  Кузнецов Максим Денисович МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

29.  Кузнецов Роман Павлович МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

30.  Куторкина Екатерина Дмитриевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

УИОП № 24»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

31.  Лежнева Елизавета Алексеевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 24»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

6

32.  Недякин Михаил Романович МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

33.  Норкин  Даниил Алексеевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 6»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

34.  Осипова Арина Артемовна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

35.  Петрунина Анастасия Дмитриевна МОУ «ЦО "Тавла"- Средняя

общеобразовательная школа

№ 17»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

36.  Пинчугин Денис Егорович МОУ «ЦО "Тавла"- Средняя

общеобразовательная школа

№ 17»

г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

37.  Плаксина Валерия Алексеевна МОУ «Лицей № 31» г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

38.  Ревакшина Виктория Борисовна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

39.  Серебряков Кирилл Евгеньевич МОУ «Гимназия № 29» г. о. Саранск  Допущен к

заключительному

этапу

40.  Ситкина Ирина Валерьевна МОУ «Гимназия № 20» г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

41.  Смирнова Софья Алексеевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№ 40»

г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

42.  Сундикова Анастасия Викторовна Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г. о. Саранск  Допущена к

заключительному

этапу

7